
地域住民の皆様へ

　令和5年9月下旬～令和５年10月中旬

　20：00～6：00

　23：00～6：00

　札幌市北区　屯田9条1２丁目ほか

　工事監督員　　瀬川　航平

　 　    　             　電話番号 　　  011-211-2618

　勇建設 株式会社

　現場代理人　　仲野　雅也

　現場事務所　   北区屯田6条11丁目6-1

　　　　　　　　　　電　　　話　   011-374-6065

　携帯電話　      090-3893-2162

　Email　may-nakano@isami-con.co.jp

施 工 者

規制時間

施工箇所

発 注 者 　札幌市建設局　土木部工事課　道路工事一係

夜間工事時間

令和5年9月

≪≪あたらしい道路をつくる工事です。≫≫

  地域住民の皆様方におかれましては、日頃より公共事業に御理解・御協力頂き感謝

申し上げます。

  この度、皆様がお住いの屯田地区において札幌市建設局土木部発注の道路新設工事

を下記のとおり実施するにあたり、夜間工事を実施いたします。

  工事の施工にあたりましては、近隣住民・歩行者の方々に細かい配慮を心がけ、万

全を期して現場管理を進めてまいりますので御理解、御協力の程お願い申し上げま

す。

　尚、一部夜間通行止めを実施いたしますので、不明な点が御座いましたらお手数

ですが下記の現場代理人（仲野）まで御連絡を頂けますよう重ねてお願い申し上げ

ます。

　交通規制の詳細については裏面を御確認ください。

記

工 事 名 　社会資本整備総合交付金事業　道道札幌北広島環状線
　仮称屯田高架橋(上部工）新設ほか工事

工事期間

札幌市キャラクター

まごころコウジくん

わたしたちは、安心・安全で快適な美しい街の実現を目指します。

施工箇所拡大

施 工 箇 所

札幌市北区屯田9条12丁目ほか



　仮称屯田高架橋上での作業用張り出し足場撤去作業を行うにあたり、細心の注意を行いながらの作業を心がけますが、橋上からの
予期せぬ落下物と通行人の接触を避けるため、下図の路線にて夜間通行止めを実施いたします。
　安全かつ一日でも早く交通規制を解除できるよう、現場管理に努めてまいりますので、御理解、御協力の程お願い申し上げます。
　なお、同時に２路線の通行止めを行うことはありませんので、御通行の際は、迂回をお願いいたします。
　交通規制の期間の詳細については、交通規制箇所周辺に設置してある工事予告看板をご確認ください。

9月29日～10月6日 (予定)

施工箇所
仮称屯田高架橋

橋の外側に設置した
作業用の足場を

撤去します

仮称屯田高架橋

施工箇所
仮称屯田高架橋

：工事予告看板設置箇所

※工事予告看板イメージ図

橋
の
新
設

夜
間
右
折
が
で
き
ま
せ
ん
。

時
間
帯

23
時
～
6
時

勇建設

施工箇所
仮称屯田高架橋

通行止め日時が

決定しました


